
 
 
 

Konferensrapport 
 
 
Nytt från Studernaderådet, SR 
 
Årets andra SR-möte, som ägde rum 29-30 maj, ägnades åt inspirerande föreläsningar och 
planering inför höstens höjdpunkt PS10, psykologstudenternas konferens, som i år arrangeras 
i Göteborg. 
 
Studeranderådet samlades under två dagar i maj i Stockholm. Närvarande var representanter från 
samtliga psykologutbildningar utom en. Psykologförbundets ordförande Lars Ahlin berättade 
inledningsvis om förbundets arbete med att uppmärksamma kvacksalverifrågan, som nu fått stor 
uppmärksamhet i medier. Han talade även om att den nya generationen psykologer och 
psykologstudenter har större självförtroende och tar mer plats än den äldre generationen. Något han 
såg som positivt, inte minst med tanke på att det krävs ytterligare arbete för att utöver den formella 
legitimationen att också ge psykologyrket reell legitimitet. Detta är naturligtvis något som SRs 
medlemmar ser som en utmaning att arbeta vidare med i framtiden.    
 
Lördagen fortsatte med att Aram Seddigh från förbundsstyrelsen, FS, talade om sin ambition att stärka 
samarbetet mellan FS och SR. Han kom också med idéer om sätt att stärka engagemanget i de lokala 
studentföreningarna och bidrog med egna erfarenheter från lyckade studentprojekt. 
 
JOHN AIRAKSINEN från Psykologifabriken var inbjuden för att inspirera inför SRs fortsatta arbete. 
Han talade på ett tankeväckande sätt om bra arbetsmetoder för att dra nytta av medarbetares egna 
engagemang och intressen.  
 
Söndagen ägnades åt att planera förbundets aktiviteter under Psykologstudent10, PS10, som är 
psykologstudenternas årliga konferens, som äger rum 22-23 oktober i Göteborg. Ett flertal 
arbetsgrupper kommer att utarbeta underlag för seminarier och presentationer. Ämnena som 
grupperna valde att arbeta med var psykologprogrammets utformning, psykologlegitimation i 
förhållande till psykoterapeutlegitimation, utbildningsterapin och evidensbaserad psykologi. Det 
framkom även att vi vet för lite om vilken inställning psykologstudenter har till specialistutbildning och 
därför kommer det att utarbetas en enkät för att undersöka frågan.      
 
SR GICK ÄVEN igenom det arbete som utförts sedan förra mötet. Det konstaterades att Lunds 
studentförening i samarbete med Psykologförbundet verkar ha lyckats med att påverka PTP-lönerna i 
Skåne. Frågan om PTP-löner är ett arbete SR kan tänka sig att driva vidare även på nationell nivå. 
Arbetet med att rekrytera nya studerandemedlemmar har fortsatt på alla orter och representanterna 
berättade om arbetssätt som fungerat speciellt bra. 
 
Med nya erfarenheter och optimistiska framtidsplaner är nu SR redo för höstens utmaningar med 
PS10 i Göteborg som den givna höjdpunkten. 
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